KOLOĞLU Orhan, **Mustafa Kemal'in Yanında İki Libyalı Lider: Ahmed Şerif-Süleyman Baruni**, Libya Arap Halk Sosyalist Cemahiriyesi Ankara Halk Bürosu, Ankara 1981.

KUTAY, Cemal, **Kurtuluşun ve Cumhuriyetin Manevi Mimarları**, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları Ankara, 1972;

Türkiye Büyük Millet Meclisi Gizli Celse Zabıtları, C.III, 6 Mart 1338 (1922)-27 Şubat 1338 (1923), İş Bankası Kültür Yayınları, Ankara 1985.

ORAL Mustafa, "Şeyh Senûsî'nin Kemalist Misyonu", **Toplumsal Tarih**, Sayı. 140, İstanbul 2005, s. 68-75.

ÖKE, Mim Kemal, **Musul-Kürdistan Sorunu (1918-1926)**, İz Yayıncılık, İstanbul 1994.

ÖZKÖSE, Kadir, **Muhammed Senûsî: Hayatı, Eserleri, Hareketi**, İnsan Yay., İstanbul 2000.